
-
Co-funded by 
the European Union .� .. 

•• 
Filozofická 
fakulta 
Faculty 
of Arts 

Jiholeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Smlouva o dodávce 

propagačních předmětů Erasmus+ na FF JU 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
Součást: 
Adresa: 
Zastoupený 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
60076658 
Filozofická fakulta 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 

ve věcech smluvních: prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.O., děkan Filozofické fakulty JU 
ve věcech technických:  

(dále jen „Objednatel") 

a 

Dodavatel: 
Sídlo: 
IČO: 
Adresa: 
Zastoupený 

  

iNet Solutions s.r.o. 
Hostivařská 92/6, 102 00, Praha 10, česká republika 
26775751 
Hostivařská 92/6, 102 00, Praha 10, česká republika 

ve věcech smluvních:  
ve věcech technických:  

 
 

 

 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dodávce propagačních předmětů 
Erasmus+ na FF JU (dále jen „smlouva") následujícího znění: 

,. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (službu) ve formě tvorby a dodání
propagačních předmětů (dále jen „PP") a provést jejich potisk logem, textem, obrázkem či jiným
Objednatelem specifikovaným grafickým ztvárněním různými technologiemi (dále jen „potisk")
v rozsahu specifikovaném Objednatelem. Rozsah a specifikace PP jsou stanoveny přílohou č. 1



- Co-funded by 
the European Union 

A Filozofická Jihočeská univerzita 
• �. fakulta v Ceských Budějovlclch 

• � Faculty University of South Bohemia 
• of Arts in české Budějovice 

této smlouvy „Specifikace PP". Předmět plnění je realizován v rámci projektu 2022-1-CZ01-KA131-
HED-000057828. 

2. Dodávka PP zahrnuje dodatečné grafické, přípravné a produkční práce spojené se zpracováním a
potiskem PP, zhotovení objednaného počtu PP a jejich potisk, dopravu a dodávku PP.

3. Dodavatel se zavazuje dodat PP nové, nepoužité, plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů
ze strany Objednatele.

li. 

Předpokládaný termín a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Dodavatel je povinen dodat PP dle čl. 1 této smlouvy
nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O konkrétním termínu dodání informuje
Dodavatel Objednatele 3 pracovní dny předem.

2. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: Filozofická fakulta, Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích, Branišovská 31a, 370 OS České Budějovice.

Ill. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly
na této kupní ceně PP:

Celková kupní cena za PP v Kč bez DPH: 65 015,78 Kč 
DPH 21 %: 13 653,31 Kč 
Celková kupní cena za PP v Kč včetně DPH: 78 669,09 Kč 

Podrobný rozpis ceny, tj. jednotkové ceny za PP jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. 

2. Ceny uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za PP, jejich grafické
zpracování a potisk. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené
s plněním podle této smlouvy, tj. ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady spojené
s dodáním PP do místa plnění.

IV. 
Platební podmínky, fakturace 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: Úhrada kupní ceny bude provedena
po protokolárním předání a převzetí PP. Platba proběhne na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (faktury). Platba bude probíhat výhradně v CTK a rovněž veškeré cenové údaje budou
v této měně. Fakturace PP bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové
ceny PP, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů.

2. Splatnost daňového dokladu bude Dodavatelem stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího
doručení Objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a
bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou.

3. Objednatel neposkytne Dodavateli žádné zálohy.
4. Pokud budou PP Dodavatelem předány a Objednatelem převzaty bez vad a nedodělků, uhradí

Objednatel ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu. Pokud Objednatel převezme PP, na nichž se



- Co-funded by 
the European Union 

A Filozofická Jihočeská univerzita 
• �.. fakulta v Ceských Budějoviclch 

•... Faculty University of South Bohemia 
• of Arts in české Budějovice 

s. 

vyskytují vady či nedodělky, uhradí Objednatel ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny, zádržné 
ve výši 15 % kupní ceny uhradí Objednatel až po odstranění poslední vady a posledního nedodělku 
uvedeného v protokolu o předání a převzetí, a to v nové lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů. 
Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Dodavatele uvedený v popisu 
smluvních stran. 

v. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné
právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny Objednavatele.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli včas a řádně relevantní podklady pro plnění, jež je
předmětem smlouvy.

3. Grafickou předlohu nebo jiné podklady pro potisk poskytnuté Dodavateli Objednavatelem nesmí
Dodavatel užít jiným způsobem ani k jinému účelu, než vyplývá z této smlouvy, a současně je
nesmí poskytnout dalším osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

VI. 
Záruka a reklamační podmínky 

1. Dodavatel poskytuje Objednateli na PP záruku za jakost a vlastnosti PP, jež odpovídají předmětu
a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců.

2. Objednatel je povinen Dodavateli písemně oznámit zjištěné vady PP (dále jen „reklamace", resp.
„oznámení o vadách") bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Dodavatel je povinen Objednateli
doručit písemné vyjádření k reklamaci do S dnů po jejím obdržení. Místo plnění je současně
místem pro vyřízení reklamací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal, nejpozději do 21 dnů
ode dne doručení oznámení o reklamaci. Způsob vyřízení reklamace určuje Objednatel.

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní vztah lze předčasně ukončit dohodou nebo odstoupením kterékoliv ze smluvních stran
z dále uvedených důvodů podstatného porušení smluvních povinností. Účinky odstoupení
nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností, které zakládá důvod k odstoupení od smlouvy, je
považováno zejména:
a. Ze strany Dodavatele: Prodlení Objednatele s úhradou dlužných částek o více než 30 dní,

pokud Objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu
Dodavatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být
kratší než 30 dnů od doručení takovéto výzvy.

b. Ze strany Objednatele: Dodavatel je v prodlení s dokončením některé fáze plnění, které je
delší než 20 kalendářních dnů a/nebo Dodavatel i přes písemnou výtku Objednatele provádí
plnění způsobem, který nepochybně vede k vadnému plnění.

VIII.



-
Co-funded by 
the European Union 

Závěrečná ustanovení 

Filozofická 
fakulta 
Faculty 
of Arts 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží po 2 stejnopisech.

3. Tuto smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Jiná forma změn této smlouvy je vyloučena, není-li v této smlouvě ujednáno jinak.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomi
následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění této dohody v souladu s ust. § 5 zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se zavazuje strana Objednatele.

S. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

 




